УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОБУРАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 19 октября  2012 года                                                                               № 303
Об организации подготовки и проведения

государственной (итоговой) аттестации обучающихся,

освоивших основные общеобразовательные программы

основного общего образования или среднего (полного)

общего образования, единого государственного экзамена

на территории Новобурасского муниципального района
в 2012/2013 учебном году

В соответствии с п. 8.1. ст. 29 Закона Российской Федерации «Об образовании», приказом министерства образования Саратовской области от 09.10.2012г. № 3462 «Об организации подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования или среднего (полного) общего образования, единого государственного экзамена на территории  Саратовской области в 2012/2013 учебном году» и в целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования или среднего (полного) общего образования, единого государственного экзамена на территории Новобурасского муниципального района в 2012/2013 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить план-график подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования или среднего (полного) общего образования, единого государственного экзамена на территории Новобурасского муниципального района в 2012/2013 учебном году (приложение 1).

      2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя начальника управления образования Погожеву Л.С.

Начальник управления образования                                    Н.В. Бурмистрова

С приказом ознакомлен: